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NORDTECH GROUP FÖRVÄRVAR IDUS, EN 
MARKNADSLEDANDE MJUKVARUAKTÖR INOM 
UNDERHÅLLSSYSTEM
Nordtech Group har förvärvat det svenska mjukvarubolaget Idus. Med över 30 års 
erfarenhet är Idus en ledande aktör inom underhållssystem som hjälper 
verksamheter att följa upp och stärka effektiviteten i sina anläggningar. Bolagets 
lösningar används inom både privat och offentlig sektor, och Idus har en särskilt 
stark position inom  industri och energisektorn.VA-organisationer,

Idus, med huvudkontor i Staffanstorp, erbjuder underhållslösningar som hjälper verksamheter att 
planera, följa upp och effektivisera sitt underhållsarbete. Bolaget har en lång historik och växte 
fram ur grundarnas praktiska erfarenhet inom sjöfarten. Bland bolagets kunder finns idag allt från 

 och energibolag till industrier och hamnar.VA-organisationer

”Idus är ett välskött bolag som har byggt upp en stark marknadsposition med en imponerande 
kundbas. De är ett utmärkt exempel på den typ av nischade och entreprenöriella mjukvarubolag 
som vi vill ha i portföljen, med återkommande intäkter, lång historik av organisk tillväxt och fina 
marginaler. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans och bidra med vår erfarenhet för att stötta 
Idus i deras fortsatta tillväxtresa”, säger Nils Bergman, VD för Nordtech Group.

”Vi är glada över att bli en del av Nordtech Group och ser fram emot att gemensamt stärka vår 
position ytterligare. Nordtechs långsiktiga perspektiv och syn på entreprenörskap skapar rätt 
förutsättningar och lägger en stark grund för de planer och ambitioner vi nu tar med oss in i nästa 
fas”, säger Annette Larsson, VD på Idus.

Idus hade en omsättning på omkring 35 miljoner kronor 2024. Nordtech förvärvar samtliga aktier i  
Idus och planerat tillträde är januari 2026. Transaktionen är föremål för godkännande av 
Inspektionen för strategiska produkter (ISP) enligt  Bolagets nyckelpersoner kvarstår i FDI-lagen.
sina roller efter transaktionen.

Besök ( ) för ytterligare information om bolaget.https:// /www.idus.se

För mer information, kontakta:
Per Asplund, Deputy CEO
+46 768 026 010
per@nordtechgroup.com
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Om oss
Nordtech Group är en långsiktig ägare av mjukvarubolag på vertikalmarknader. Bolaget 
kombinerar aktivt ägande med kompetens i att bygga mjukvarubolag och en decentraliserad 
verksamhetsmodell, och stöttar ledningsteam i att driva lönsam tillväxt med återkommande 
intäkter. Nordtech Group har genomfört totalt 23 förvärv och bolagets portfölj består av 19 bolag i 
Norden. Läs mer på www.nordtechgroup.com

http://www.nordtechgroup.com/

